Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                13.05.2015                                                                         № 17/44

О внесении изменений  в постановление

Администрации города Глазова от 17.10.2011 г.  № 17/39 «Об утверждении рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Глазов»

С целью реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Глазова от 17.10.2011 г.  № 17/39 «Об утверждении рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Глазов»:

1.1. Пункт 1 постановления  изложит в следующей редакции:

«1. Состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения МО «Город Глазов»:

-  Высотских Михаил Геннадьевич, Первый заместитель Главы Администрации города Глазова – руководитель рабочей группы;

-   Еременко Николай Владимирович, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова – заместитель руководителя рабочей группы;

-  Касимов Тимур Владимирович, заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова – секретарь рабочей группы;

- Зырянов Владимир Иванович, начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова - главный архитектор;

- Холманских Анатолий Александрович, директор МУП «Глазовские теплосети МО «Город Глазов» (по согласованию);
- Костарев  Владимир Валерьевич, директор МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство МО «Город Глазов» (по согласованию);

- Салтыков Михаил Евгеньевич, главный энергетик АО «ЧМЗ» (по согласованию);
- Шевченко Евгений Юрьевич, директор Глазовского филиала АО «ОТЭК» (по согласованию);
- Карелин Александр Валерьевич, главный инженер ОАО «Реммаш» (по согласованию);
- Бармин Геннадий Васильевич, начальник котельной №3 ООО «КомЭнерго» (по согласованию);
- Кирюхин Сергей Николаевич, заведующий лабораторией ОАО «Газпром-проектирование» (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.
Глава Администрации города Глазова

 А.Н. Коземаслов